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Lausunnonantajana Suomen musiikkiterapiayhdistys ry 

Suomen musiikkiterapiayhdistys ry haluaa kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin:  

Hyvään hallinnolliseen menettelyyn liittyen haluamme todeta, että lausuntopyynnön 

pääotsikossa ei mainittu psykoterapeuttisia ja psykososiaalisia hoitoja. Tämän vuoksi on 

riskinä se, että asetusmuutos tehdään riittämättömin lausunnoin. Asetusmuutoksen 

lausuntopyynnöt on lähetetty puutteellisella jakelulla. Lausuntoja on pyydetty psykoterapian 

osalta vain niiltä yliopistoilta, joissa psykoterapiakoulutus on lääketieteellisen tiedekunnan 

alla. Kuitenkin on kysymys psykososiaalisesta hoidosta, joka ei ole lääketieteen erikoisala, 

vaan nimenomaan psykologian ja ihmistieteiden erityisosaamisaluetta. Kommentteja ei ole 

pyydetty myöskään psykoterapia- eikä taideterapiayhdistyksiltä. 

Asetusmuutoksella tavoitellaan koko Suomeen yhdenvertaista palvelua ja vaikuttavien 

menetelmien käyttöä palvelujärjestelmässä. Suomen musiikkiterapiayhdistys ry pitää tätä 

erittäin kannatettavana.  

Asetuksen tarkoitus on määritellä kaiken ikäiselle väestölle tarjottavaa psykoterapeuttista ja 

psykososiaalista hoitoa. Tämän vuoksi on  tärkeää, että asetukseen kirjataan, että 

palveluvalikoimassa tulee olla monimuotoisuutta.  

Asetusmuutosehdotuksessa määritellään, että hyvinvointialueet ja HUS-yhtymä alueellisesti 
ovat organisaatiot, joilla on oikeus käytettävien psykososiaalisten ja psykoterapeuttisten 
menetelmien arviointiin ja siten myös vastuu tehtävän hoitamisesta.  Menetelmien arviointi 
ja osaamisen ylläpito tulisi toteuttaa yhdessä koulutusvastuuyliopistojen kanssa. 
Hyvinvointialueiden ja yliopistosairaaloiden tulisi vastedeskin hyödyntää taideterapioiden 
osaamista ja käyttöä. Taideterapiat (esim. musiikkiterapia, kuvataideterapia ja tanssi-
liiketerapia) ovat oleellisia psykososiaalisten hoitojen valikoimassa, koska ne tarjoavat 
mahdollisuuden työskentelyyn, joka ei ole ainoastaan sanojen varassa. Esim. musiikkiterapiaa 
sovelletaan laajasti mm. psykiatrian ja neurologian kentässä, kaikissa ikäryhmissä ja 
eriasteisten häiriöiden ja ongelmien hoidossa.  

 

 

 


